AoMUHUCTpauma Katas-/IBaHOBCKOIO

MYHULIUMa/IbHOIO panoHa
NMOCTAHOBJIEHUVE

« Y » [ 2022 . Ne £/C

06 yTBepxaeHUM Cnmncka MosiofbIX CeMeN - y4acTHUL,
MYHULMNa/IbHOW NPOrpaMMbl

«OKazaHne MO0AbIM CEMbSM rOCYAapPCTBEHHOWN NOAAEPXKKM
ANS YNYULWEHNS XUAULWHBIX YCNOBUIA

Ha TeppuTopumn Katas-/IBaHOBCKOIo

MYHULMNA/IbHOTO parioHa Ha 2022-2024rr.»

PYKOBOACTBYAICb MYHUUMMNabHON nporpaMmont «OkasaHne MOoAbIM  CEMbAM
roCyapCTBEHHOM MOALEPXKKN ANS YNYULIEHUS YXUIULLHBIX YCNOBWN» Ha Tepputopuun
KartaB-/IBaHOBCKOro MyHUUMMasbHOTO parioHa Ha 2022-2024 rofbl, YTBEPXAEHHON
noctaHoBneHMeM AAMUHUCTpauun KaTaB-/IBaHOBCKOr0 MYHWLMNAIbHOIO painoHa oT
21.01.2022 r. Ne 34, AgMuHUcTpaums Karas-/1BaHOBCKOro MyHULMMAIbHOTO panioHa
MOCTAHOBIJIAET:

L YTBepAnTb CMUCOK MOJIOAbIX CeMel - Yy4aCTHWUL, MYHUUMMasIbHON Nporpammbl
«OKaszaHMe MONoAbIM  CeMbAM  FOCYLAPCTBEHHON MOAAEPXKW  ANA  YNyuLleHWs
XUNAULLHBIX YCNOBUIA Ha TeppuTopun KaTas-/1BaHOBCKOrO MyHULMNaIbHOIO parioHa Ha
2022-2024 rr.», cornacHo npunoxxeHunro Nel.

2. [MocTaHoBMeHNe AMUHUCTpaumn Kartas-/IBaHOBCKOTO MyHWLMNAILHOIO painoHa
«06 yTBEpXAeHUn CnncKa MOMOAbIX CEMEN - yyYaCTHML, MYyHUUMNAaIbHON NporpaMMbl
«OKazaHMe MOMoAbIM  CEMbAM  TOCYLAPCTBEHHOW  MOALEPXKM  ANA  Y/yULIeHUs
XXWUMNLLHbLIX YCOBWIA Ha TeppuTopun KaTas-MBaHOBCKOro MyHMLMMNaIbLHOrO paioHa Ha
2020-2024rr.» 0T 27.04.2022 1. Ne 445 npu3HaTth yTPaTUBLLNM CUNy.

3. CnmMcoK  MONOAbIX  CeMEeA -  yyaCTHUL,  MYHUUMNIbHOW  nporpammbl
«OKazaHMe MOMOAbIM  CeMbAM  TOCYAAPCTBEHHON MOAAEPXKU  ANA  YNydlleHWs
XUNULWHBIX YCNOBUIA Ha TeppuTopun KaTas-/1BaHOBCKOr0 MyHULMNAIbHOIO parioHa Ha
2022-2024rr.», pasmMecTuTb Ha caite AAMUHUCTpaumm  Kartas-/BaHOBCKOro
MYHULMNabHOIO painoHa.

4. KOHTpONb 32 WCMOMHEHMEM  HACTOALLEro MOCTAaHOBMEHUA BO3/TIOXKUTbL  Ha
3amectuTens nasbl KataB-/BaHOBCKOro MyHMUMMNA/ILHONO paiioHa no obecrnevyeHunto
XUn3HegeaTenbHoCcTN Pygakosa H.B.

[ naBa KataB-VIBaHOBCKOro*
MYHULMNATLHOTO parioHa H./. WWnmaHoBnY



MPUNOXEHVE

K MocTaHoBNeHWI0 AMUHUCTpaLmn KaTtas-/1BaHOBCKOr0 MyHULMNaNbLHOTO paiioHa

Ne ot " 2022r.
CMMCOK
MO/I0bIX CEMEN - YHaCTHUL, MyHULMNATLHOM NPorpaMMbl «OKasaH1e MOJIOAbIM CEMbAM FOCYAapCTBEHHON NOAREPXKKN AN YAYULLEHUS KUIULLHBIX YCNIOBUI»
Ha Tepputopun Karas-/1BaHOBCKOro MyHULMNanbHOro paiioHa Ha 2022-2024 rr.
1o coctosHMIo Ha 05.05.2022 roga
OpraH MeCTHOTO CaMOyNpPaB/ieHUs,
Jata n Homep Jlata n Homep NocTaHoOB/IEHUNS O
HoCTAHOBACHN O [NaTa nogaum 3asB/eHns o BKIOUEHVIA MONOJI0 CeMb B Ha OCHOBAHMWW PELLEHNsi KOTOPOro [laTa BK/IIOUEHNS B CINCOK
Ne n/n DUNO saasutens BKJ/IOYEHUN B Mo/104ast CeMbsi BK/IHOUEHA B CMIUCOK  MOJIOfbIX CEMeli- yUacTHUKOB
I'IpVI3HaHV|ﬂ CNNCOK y‘—IaCTHVIKOB ' "
noanporpammy . YHaCTHUKOB MyHULMNASIbHOI MyHULMNanbHoOM NporpaMmbl
Hy>XgatoLLmmest MYHMLMMNaNbHO NPOrpaMmbl
nporpamMmbl
KonyLuesa Hagexaa AHaTonbeBHa 10

1 (NepBOOUEPeHO. NPaBo - MHOFO  09.06.2009r. No76 01.08.2011r. 27.09.2011r. Nel13 ABMMHCTPALS LOPIO3AHCKOTO 27.09.2011r.

ZAeTHast CeMbﬂ) ropoAcKoro noceneHusa

XaiipynnuHa NsiicaH PamcoBHa A K "
2 (NepBOOUePeAHOE NPaBO - MHOTO  02.04.2019r. Ne226 11.01.2022r. 31.01.2022r. Ne69 AMMHNCTPaLWA FaTas-VIBaHOBCKOro 31.01.2022r.
[ETHAS CeMb) MYHMLMMATLHOTO paiioHa

3 Bapatos Cepreii AnlekcaHgposuy  20.07.2011 Ne219/1 25.07.2011r. 20.05.2015r. Ne87 ABMUHVCTPALIA KaTaB-V1BaHOBCKOro 25.07.2011r.

rOPO/ICKOro NoceneHns
4 [op6yHoB EBreHuii Anekceesud  16.08.2012r. No1064 28.05.2012r. Ne744 o1 30.08.2016. AeficTane  ARMMHMCTPAUNA KaTas-V1BaHOBCKoro 28.05.2012r.

pacnpocTpaHseTca ¢ 28.05.2012r. MYHULMNaNLHOIO paiioHa

5 CoMmkoBa MapuHa CepreesHa 05.09.2016r. Ne330 28.06.2016r. 05.09.2016r. No330 ABMHICTPAUMA KOPIO3aHCKOrO 05.09.2016r.

ropoAcKoro noceneHuns
AAMUHUCTpaums Katas-/1BaHOBCKOro 12.11.2020r

6 BbagputanHos Anuk LLiakyposuy 26.10.2020r.Ne306 27.10.2020r. 12.11.2020r. Ne789 o
MYHMLMNaNbHOTO paiioHa



10

1

12

13

14

15

16

17

18

dponosa CeeTnaHa HukonaesHa

PelueTtoBa Bukrtopus AHapeesHa

BucspuHa KpuctuHa CepreesHa

[AvsHos Masen Onerosuy

Bopucosa Onbra CepreeBHa

Vimaes PyHaT ®arntosuy
(nepBooyepesHoOe Npaso-
MHOrOA€eTHas CeMbsl)

apaeBa KpucTtuHa BanepbesHa

Eropos FOpwit mMuTpuesny

Moxne6aesa BepoHuka BanepbeBHa

MnexaHoB AnekcaHap
Bnagumunposuy

Pynakosa PernHa CabutosHa

Ka3zaeBa AHacTacusa [iMnTpueBHa

26.10.2020r. Ne729

25.11.2020r. Ne331

20.01.2021r. Ne5

16.02.2021r. Ne22

09.03.2021r. Ne38

16.02.2021r. Ne 120

25.11.2020r. Ne330

08.04.2021r. Ne567

27.04.2021r. Ne97

27.04.2021r. Ne95

14.04.2014r. Ne73

27.04.2021r. Ne94

16.11.2020r.

08.12.2020r.

16.02.2021r.

11.03.2021r.

23.03.2021r.

25.03.2021r.

29.03.2021r.

16.04.2021r.

12.05.2021r.

13.05.2021r.

26.04.2021r.

20.05.2021r.

27.11.2020r.

29.12.2020r.

18.03.2021r.

12.04.2021r.

12.04.2021r.

12.04.2021r.

12.04.2021r.

26.05.2021r.

26.05.2021r.

26.05.2021r.

01.06.2021r.

23.06.2021r.

Ne832

Ne963

Ne278

Ne385

Ne382

Ne384

Ne380

Ne567

Ne573

Ne574

Ne589

Ne695

AnmuHucTpaums Katas-/BaHOBCKOro
MYHULMNaNbHOro palioHa

AnmuHucTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNbHOro paiioHa

AfMuHncTpauus Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNbHOrO paiioHa

AamuHncTpaums Katas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNLHOrO paitoHa

AamuHncTpauma Katas-/1BaHOBCKOro
MYHULMMNaNbHOro paiioHa

AnmuHucTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNanbHOro paiioHa

AamuHncTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNbHOro paitoHa

AamuHncTpauus Karas-/BaHoBCKOro
MYHULMNaNbLHOro paitoHa

AamuHncTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNbHOro patoHa

AamuHncTpauus Katas-/1BaHOBCKOIo
MYHULMNaNLHOTO paiioHa

AamuHncTpauus Karas-/BaHoBCKOro
MYHULMNaNbHOro paioHa

AamuHucTpauys Karas-MBaHoBckoro
MYHULMNaNLHOTO paiioHa

27.11.2020r.

29.12.2020r.

18.03.2021r.

12.04.2021r.

12.04.2021r.

12.04.2021r.

12.04.2021r.

26.05.2021r.

26.05.2021r.

26.05.2021r.

01.06.2021r.

23.06.2021r.
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20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

BenbmsiikuHa KOnua PalunToBHa

LLlaposa EneHa FOpbeBHa

Kyppaakosa EneHa MasnosHa

KanuuuHa FOnus AHgpeeBHa

Bacunbesa KpuctuHa
AJiekcaHpOoBHa

Kosnosa [lnnspa MunesHa

CamapuHa AnvHa PadmcoHa

MuHuraneesa Kcenus AnekceeBHa

LLinemosa
VpuHa CepreesHa

[aliHyTAanHoBa Anna BauecnasHa

KysoBeHKoBa AHacTacus
EBreHbeBHa

AnekceeBa AHacTacus AHZpeeBHa

X030B AnekcaHap EBreHbesny

14.05.2021r. Ne 112

27.04.2021rNe 96

19.05.2021r. Ne123

07.06.2021r. Ne 146

30.06.2021r. Ne178

21.06.2021r. Ne 155

02.08.2021r. Ne217

02.08.2021r. Ne216

19.08.2021r. Ne232

09.09.2021r. Ne260

14.09.2021r. Ne261

01.09.2021r. Ne250

08.10.2021r. Ne289

24.05.2021r.

09.06.2021r.

25.05.2021r.

24.06.2021r.

09.07.2021r.

04.08.2021r.

17.08.2021r.

17.08.2021r.

25.08.2021r.

16.09.2021r.

20.09.2021r.

21.09.2021r.

22.10.2021r.

23.06.2021r. Ne693

23.06.2021r. Ne694

24.06.2021r. Ne 698

06.07.2021r. Ne745

16.08.2021r. Ne867

07.09.2021r. Ne940

07.09.2021r. Ne941

07.09.2021r. Ne942

01.10.2021r. Ne 1009

01.10.2021r. Ne1010

01.10.2021r. Ne 1011

01.10.2021r. Ne1012

25.11.2021r. Ne 1235

AnmuHucTpauus Karas-/1BaHOBCKOro
MYHWLMNaNLHOrO paiioHa

AamuHucTpauus Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNANLHOro paiioHa

AamuHucTpaums Karas-/1BaHOBCKOIo
MYHULMNANLHOro paiioHa

AamuHucTpaums Karas-VBaHOBCKOro
MYHWLMNANLHOrO paiioHa

AamuHucTpauus Karas-l1BaHOBCKOro
MYHWLMNaNLHOTO paiioHa

AnMuHUCTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNANBLHOTO paiioHa

AIMuHUCTpaums KaTas-/1BaHOBCKOro
MYHWLMNaNLHOrO paiioHa

AamuHucTpauus Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNANLHOrO paiioHa

Aamunuctpauus Karas-/1BaHoBCKOro
MYHULMNANLHOTO paiioHa

AaMuHUcTpauys Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNLHOro paiioHa

Aammnuctpauus Katas-/BaHoBCKOro
MYHULMNANbHOro palioHa

AamuHucTpauys Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNbHOro paiioHa

AamuHucTpauys Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNANbHOro paiioHa

23.06.2021r.

23.06.2021r.

24.06.2021r.

06.07.2021r.

16.08.2021r.

07.09.2021r.

07.09.2021r.

07.09.2021r.

01.10.2021r.

01.10.2021r.

01.10.2021r.

01.10.2021r.

25.11.2021r.



32

33

34

35

36

37

38

39

Kucnosa EkatepuHa MropesHa

Vcmannosa Manimka SmomainesHa

JayTtos PomaH Bnagucnasosuy

VBaHoB eopruii Cepreesuy

BanvwuHa Japbs HukonaeBHa

Mwmakosa EkatepuHa mnTpresHa

Muxaiinosa [lapbsi [eHHagbeBHa

Kapaynosckast ExatepuHa
AnekceesHa

29.10.2021r. Ne301

19.10.2021r. Ne293

20.01.2022r. Ne22

20.01.2022r. Ne21

15.02.2022r. Ne53

11.03.2022r. Ne 111

25.02.2022r. N80

29.03.2022r. Ne 151

CnaBa Katas-/1BaHOBCKOro MyHULMNaNLHOro paiioHa

01.12.2021r.

07.12.2021r.

28.01.2022r.

15.02.2022r.

05.03.2022r.

21.03.2022r.

22.03.2022r

22.04.2022r.

13.12.2021r. Ne 1329

13.12.2021r. Ne 1328

21.02.2022r. Ne 156

21.03.2022r. Ne268

23.03.2022r. Ne276

18.04.2022r.Ne 405

18.04.2022r. Ne406

16.05.2022r. Ne519

AnMUHUCTpauus Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNANLHOro paiioHa

AnMUHMCTPauus Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNLHOro paiioHa

AaMUHKCTpauus Karas-/1BaHOBCKOro
MYHWLMNANLHOrO paiioHa

AnMUHUCTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHWLMNaNLHOrO paiioHa

AMUHKCTpauyus Karas-1BaHOBCKOro
MYHWLMMNaNbHOTO paiioHa

AnMuHUCTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHWLMNaNLHOrO paiioHa

AaMuHMCTpauus Karas-/BaHOBCKOro
MYHWLMNaNLHOTO paiioHa

AnMUHUCTpauus Katas-/1BaHOBCKOro
MYHWLMNaNLHOrO paiioHa

H.W. LnmaHoBuY

13.12.2021r.

13.12.2021r.

21.02.2022r.

21.03.2022r.

23.03.2022r.

18.04.2022r.

18.04.2022r.

16.05.2022r.



