



# Администрация Катав-Ивановского муниципального района ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » 05 2022 г.

№ 546

Об утверждении Списка молодых семей - участниц муниципальной программы

«Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2024гг.»

Руководствуясь муниципальной программой «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 21.01.2022 г. № 34, Администрация Катав-Ивановского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей - участниц муниципальной программы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2024 гг.», согласно приложению №1.
2. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района «Об утверждении Списка молодых семей – участниц муниципальной программы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2020-2024гг.» от 27.04.2022 г. № 445 признать утратившим силу.
3. Список молодых семей - участниц муниципальной программы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2024гг.», разместить на сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению жизнедеятельности Рудакова Н.В.

Глава Катав-Ивановского муниципального района

Н.И. Шиманович



ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации Катав-Ивановского муниципального района  
№ \_\_\_\_\_ от " \_\_\_\_\_" 2022г.

СПИСОК

молодых семей - участниц муниципальной программы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий»  
на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2024 гг.  
по состоянию на 05.05.2022 года

№ п/п	ФИО заявителя	Дата и номер постановления о признании нуждающимся	Дата подачи заявления о включении в подпрограмму	Дата и номер постановления о включении молодой семьи в список участников муниципальной программы	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников муниципальной программы	Дата включения в список молодых семей- участников муниципальной программы
1	Колушева Надежда Анатольевна (первоочередное право - много детная семья)	09.06.2009г. №76	01.08.2011г.	27.09.2011г. №113	Администрация Юрзинского городского поселения	27.09.2011г.
2	Хайруллина Ляйсан Раисовна (первоочередное право - много детная семья)	02.04.2019г. № 226	11.01.2022г.	31.01.2022г. №69	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	31.01.2022г.
3	Баранов Сергей Александрович	20.07.2011 № 219/1	25.07.2011г.	20.05.2015г. №87	Администрация Катав-Ивановского городского поселения	25.07.2011г.
4	Горбунов Евгений Алексеевич	16.08.2012г. №1064	28.05.2012г.	№744 от 30.08.2016г. действие распространяется с 28.05.2012г.	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	28.05.2012г.
5	Сомкова Марина Сергеевна	05.09.2016г. №330	28.06.2016г.	05.09.2016г. №330	Администрация Юрзинского городского поселения	05.09.2016г.
6	Бадртдинов Алик Шакирович	26.10.2020г. №306	27.10.2020г.	12.11.2020г. № 789	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	12.11.2020г.

7	Фролова Светлана Николаевна	26.10.2020г. №729	16.11.2020г.	27.11.2020г. № 832	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	27.11.2020г.
8	Решетова Виктория Андреевна	25.11.2020г. №331	08.12.2020г.	29.12.2020г. № 963	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	29.12.2020г.
9	Бисярина Кристина Сергеевна	20.01.2021г. № 5	16.02.2021г.	18.03.2021г. №278	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	18.03.2021г.
10	Диянов Павел Олегович	16.02.2021г. № 22	11.03.2021г.	12.04.2021г. № 385	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	12.04.2021г.
11	Борисова Ольга Сергеевна	09.03.2021г. № 38	23.03.2021г.	12.04.2021г. № 382	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	12.04.2021г.
12	Имаев Ринат Фагитович (первоочередное право- многодетная семья)	16.02.2021г. № 120	25.03.2021г.	12.04.2021г. №384	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	12.04.2021г.
13	Гараева Кристина Валерьевна	25.11.2020г. № 330	29.03.2021г.	12.04.2021г. № 380	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	12.04.2021г.
14	Егоров Юрий Дмитриевич	08.04.2021г. №567	16.04.2021г.	26.05.2021г. № 567	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	26.05.2021г.
15	Плохлаебаева Вероника Валерьевна	27.04.2021г. № 97	12.05.2021г.	26.05.2021г. № 573	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	26.05.2021г.
16	Плеханов Александр Владимирович	27.04.2021г. №95	13.05.2021г.	26.05.2021г. № 574	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	26.05.2021г.
17	Рудакова Регина Сабитовна	14.04.2014г. № 73	26.04.2021г.	01.06.2021г. № 589	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	01.06.2021г.
18	Казаева Анастасия Дмитриевна	27.04.2021г. № 94	20.05.2021г.	23.06.2021г. № 695	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	23.06.2021г.

19	Вельмайкина Юлия Рашитовна	14.05.2021г. № 112	24.05.2021г.	23.06.2021г. № 693	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	23.06.2021г.
20	Шарова Елена Юрьевна	27.04.2021г № 96	09.06.2021г.	23.06.2021г. №694	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	23.06.2021г.
21	Курдакова Елена Павловна	19.05.2021г. №123	25.05.2021г.	24.06.2021г. № 698	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	24.06.2021г.
22	Калинина Юлия Андреевна	07.06.2021г. № 146	24.06.2021г.	06.07.2021г. № 745	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	06.07.2021г.
23	Васильева Кристина Александровна	30.06.2021г. №178	09.07.2021г.	16.08.2021г. № 867	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	16.08.2021г.
24	Козлова Диляра Эмиевна	21.06.2021г. № 155	04.08.2021г.	07.09.2021г. № 940	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	07.09.2021г.
25	Самарина Алина Рафисовна	02.08.2021г. № 217	17.08.2021г.	07.09.2021г. № 941	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	07.09.2021г.
26	Минигалеева Ксения Алексеевна	02.08.2021г. № 216	17.08.2021г.	07.09.2021г. № 942	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	07.09.2021г.
27	Шлемова Ирина Сергеевна	19.08.2021г. № 232	25.08.2021г.	01.10.2021г. № 1009	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	01.10.2021г.
28	Гайнутдинова Алла Вячеславна	09.09.2021г. № 260	16.09.2021г.	01.10.2021г. №1010	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	01.10.2021г.
29	Кузовенкова Анастасия Евгеньевна	14.09.2021г. № 261	20.09.2021г.	01.10.2021г. № 1011	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	01.10.2021г.
30	Алексеева Анастасия Андреевна	01.09.2021г. № 250	21.09.2021г.	01.10.2021г. №1012	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	01.10.2021г.
31	Хозов Александр Евгеньевич	08.10.2021г. № 289	22.10.2021г.	25.11.2021г. № 1235	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	25.11.2021г.

32	Кислова Екатерина Игоревна	29.10.2021г. №301	01.12.2021г.	13.12.2021г. № 1329	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	13.12.2021г.
33	Исмаилова Малика Эмомалиевна	19.10.2021г. № 293	07.12.2021г.	13.12.2021г. № 1328	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	13.12.2021г.
34	Даутов Роман Владиславович	20.01.2022г. №22	28.01.2022г.	21.02.2022г. № 156	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	21.02.2022г.
35	Иванов Георгий Сергеевич	20.01.2022г. №21	15.02.2022г.	21.03.2022г. № 268	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	21.03.2022г.
36	Валишина Дарья Николаевна	15.02.2022г. № 53	05.03.2022г.	23.03.2022г. №276	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	23.03.2022г.
37	Ишмакова Екатерина Дмитриевна	11.03.2022г. № 111	21.03.2022г.	18.04.2022г. № 405	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	18.04.2022г.
38	Михайлова Дарья Геннадьевна	25.02.2022г. №80	22.03.2022г	18.04.2022г. № 406	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	18.04.2022г.
39	Карауловская Екатерина Алексеевна	29.03.2022г. № 151	22.04.2022г.	16.05.2022г. № 519	Администрация Катав-Ивановского муниципального района	16.05.2022г.

Глава Катав-Ивановского муниципального района

Н.И. Шиманович